РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2017 г. № 49
                п. Пригородный

	О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения  Калачеевского муниципального района
от 29 апреля 2011 г. № 34

В связи с необходимостью актуализации схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пригородного сельского поселения, в целях создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения администрация Пригородного сельского поселения                                                          п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района от 29.04.2011 г. № 34 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района» (в редакциях от 26 июля 2011 г., от 16 апреля 2012 г., от 01.02.2016 г.) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В пункте 1 слова «на период 2011 – 2016 годов» заменить на слова «на период 2011 – 2017 годов»;
1.2. В приложение 1 к постановлению слова «до 2016 г. включительно» заменить словами «2017 г. включительно».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пригородного сельского поселения Камышанову Г.Н.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                      И.М. Фальков